



Telephone : 044 – 28889333, 28415702
E-Mail : investor@iobnet.co.in

इण्डियन ओवरसीज़ बैंक

केंद्रीय कार्यालय- पोस्ट बॉक्स सं 3765, 763 अण्णा सालै, चेन्नै 600 002

Indian Overseas Bank

Central Office: P.B.No.: 3765, 763 Anna Salai, Chennai 600 002

Investor Relations Cell

IRC/ 212 /2022-23

01.11.2022

The Vice President

National Stock Exchange Limited

"Exchange Plaza", C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Senior General Manager

Dept. of Corporate Services

BSE Limited

Floor 1, P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Newspaper Publication-Intimation of EGM to be held on 15.12.2022 for Election of Shareholder Director

We refer our letter No. IRC/201/2022-23 dated 21.10.2022 intimating Extraordinary General Meeting of Shareholder of the bank for Election of one Director from amongst the Shareholders of the Bank other than the Central Government to be held on 15.12.2022.

In this regard, we have published information to the shareholders in three Newspapers viz.. Dinamani (Tamil), Jansatta (Hindi) and Financial Express (English) on 01.11.2022. We enclose newspaper publication of the Information to Shareholders.

Please take the above intimation in your records.

Yours faithfully,

S Nandakumaran
DGM & Company Secretary





Indian Overseas Bank

Investor Relations Cell
Central Office, Chennai

Newspaper Publication

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, NOVEMBER 1, 2022

14 ECONOMY

செவ்வாய், நவம்பர் 1, 2022

3

இந்து தமிழ் திசை

Indian Overseas Bank

Central Office: 763, ANNA SALAI, CHENNAI - 600002

EXTRAORDINARY GENERAL MEETING FOR ELECTION OF SHAREHOLDER DIRECTOR TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

NOTICE is hereby given that the Extraordinary General Meeting ('EGM') of the Shareholders of INDIAN OVERSEAS BANK will be held on Thursday, December 15, 2022 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with the applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 20/2021 & 03/2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') in view of the COVID-19 pandemic, without the physical presence of shareholders at a common venue.

In compliance with the above-mentioned circulars, the Extraordinary General Meeting of the bank will be held by way of Video Conferencing ("VC") or other Audio-Visual Means ("OAVM"). Hence, the members can attend only by way of VC or OAVM facility. The detailed procedure for participating in the meeting will be stated in the notice for Extraordinary General Meeting.

In compliance with the above circulars, the members are hereby informed that the electronic copies of the Notice of the EGM will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Bank/Depository Participant(s) as on the Record Date, i.e., 10th November, 2022.

Such of those shareholders whose names appear on the Register of Shareholders / Beneficial Owners as furnished by NSDL / CDSL as on the Record Date i.e. on Thursday, 10th November 2022 shall be entitled to participate i.e. nominate, contest and vote in the Election of Shareholder Directors of the Bank.

Shareholders holding shares in dematerialized mode and whose email addresses are not registered are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their Depository Participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Bank's Registrar and Share Transfer Agent, M/s Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, No.1, Club House Road, Chennai - 600 002 at investor@cameoindia.com.

Further, Shareholders holding shares in physical mode may get their email id registered by clicking the link <https://investors.cameoindia.com>. The Notice of EGM will also be made available on Bank's Website www.iob.in and on the website of the Stock Exchanges i.e BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the EGM through electronic voting system. Additionally, the bank is providing the facility of voting through e-voting system during the EGM. The manner of remote e-voting/ e-voting at the EGM for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Bank. Shareholders are requested to visit www.iob.in to obtain such details.

On behalf of the Board of Directors
Sd/-
Partha Pratim Sengupta
MD & CEO

Place: Chennai
Date: 31st October 2022



இந்தியன் ஓவர்கீஸ் வங்கி

மத்திய அலுவலகம்: 763, அண்ணா சாலை, சென்னை-600002

பங்குதாரர் இயக்குனர் தேர்தலுக்கான காலொளி கூட்டம் (VC) இதர ஆடியோ விகலை முறையில் (OAVM) நடைபெறும் அசாதாரண பொது போவை கூட்டம்

இதனால் அறிவிப்பது என்னவென்றால், இந்தியன் ஓவர்கீஸ் வங்கியின் பங்குதாரர்களின் அசாதாரண பேரவைக் கூட்டம் (EGM) வியாழக்கிழமை, டிசம்பர் 15, 2022 அன்று இந்திய நேரப்படி காலை 11.00 மணிக்கு வீடியோ கான்பரன்ஸ் (VC) / இதர ஆடியோ விகலை முறையில் (OAVM) நடைபெறும். செபி (LODR) வரைமுறை 2015 மற்றும் இதற்கேற்ற பொது சுற்றறிக்கை எண்கள் 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 20/2021 & 03/2022 ஆகியவற்றை வெளியிட்ட கம்பெனிகள் விவகார அமைச்சகம் ('MCA') செக்யூரிடில் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா ('SEBI') வெளியிட்டபடி, கோவிட்-19 தொற்று நோய் பரவல் காரணமாக, பங்குதாரர்கள் பொது இடத்தில் நேரடியாக ஆஜராகாமல் இருக்க சுற்றறிக்கை மூலம் அறிவித்தது. மேலே குறிப்பிட்ட சுற்றறிக்கைகள் காரணமாக வங்கியின், அசாதாரண பேரவைக் கூட்டம் வீடியோ கான்பரன்ஸ் (VC) அல்லது இதர ஆடியோ விகலை முறை OAVM மூலம் நடைபெறும். எனவே உறுப்பினர்கள் VC அல்லது OAVM மூலம் மட்டுமே பங்கேற்கலாம். கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் முறை பற்றி அசாதாரண பேரவைக் கூட்ட நோட்டீசில் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

மேற்படி சுற்றறிக்கைகளுக்கு ஏற்ப, உறுப்பினர்களுக்கு இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், அசாதாரண பேரவைக் கூட்டத்திற்கான நோட்டீசின் எலக்ட்ரானிக் பிரதிகள் அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் அவர்களது இ-மெயில் முகவரியை வங்கி / டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்கள் ஆகியோரிடம் பதிவு செய்தபடி அதாவது பதிவு தேதியான 10 நவம்பர், 2022 அன்று பிவிக்கப்படுமும்.

பதிவு தேதியான வியாழக்கிழமை, 10 நவம்பர், 2022 அன்று உள்ளபடி, அத்தகைய பங்குதாரர்களின் யார் பெயர் பங்குதாரர்கள் ரிஜிஸ்டர் / பலன் பெறும் உரிமையாளர்களாக உள்ளதோ அதை NSDL / CDSL வழங்கியபடி பங்குதாரர்கள் பங்கியின் பங்குதாரர் இயக்குனர் தேர்வில் பங்கேற்கலாம்.

டிமெட் முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் மற்றும் இ-மெயில் முகவரி பதிவு செய்யப்படாதவர்களும், தங்களது இ-மெயில் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்களை தங்கள் சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரிசுமில் பதிவு செய்யவேண்டும். காக்கிதவடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் தங்களது இ-மெயில் முகவரிகள், மொபைல் போன் எண்களை வங்கியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற ஏஜெண்ட் M/s.கேமியோ கார்பரேட் சர்வீஸஸ் லிமிடெட், சுப்ரமணியன் பில்டிங், எண்.1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை-600002 அவர்களிடம் investor@cameoindia.com-ல் பதிவு செய்யலாம்.

மேலும் பங்குதாரர்கள் காக்கித வடிவில் பங்குகள் வைத்திருந்தால் தங்கள் இ-மெயில் முகவரியை இந்த இணையதளம் <https://investors.cameoindia.com> கிளிக் செய்து பதிவு செய்யலாம். EGM நோட்டீஸ் வங்கியின் இணையதளமான www.iob.in மற்றும் BSE லிமிடெட் மற்றும் நேஷனல் எல்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் பங்கு மார்க்கெட்களின் இணையதளமான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

பங்குதாரர்கள் தங்கள் வாக்குகளை இணையதளத்தின் மூலம் EGM நோட்டீசில் குறிப்பிட்டபடி பணிகளை நிறைவேற்ற எலக்ட்ரானிக் முறையில் வாக்களிக்கலாம். சுடுதலாக வங்கியானது EGM நடக்கும் போதும் இ-வாக்களிப்பு முறையில் வாக்களிக்க ஏற்பாடு செய்து உள்ளது. EGM-ல் டிமெட், காக்கித வடிவில் பங்கு வைத்துள்ளவர்கள், தங்கள் இ-மெயில் முகவரியை பதிவு செய்யாதவர்கள் ஆகியோருக்கு எலக்ட்ரானிக் வாக்களிப்பு முறையில் வாக்களிப்பு முறை பற்றி, பங்குதாரர்கள் நோட்டீசில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த விபரங்கள் வங்கியின் வலைதளத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. பங்குதாரர்கள் இந்தக்கைய விபரங்களை பெற www.iob.in பார்வையிடலாம்.

இயக்குனர்கள் போர்டு உத்தரவுப்படி ஒப்பம்-
பார்த்தா பிரதீம் சென்குப்பா
MD & CEO

சென்னை
31 அக்டோபர் 2022

वर्षादि विवरण... (Small text block with financial details)

Table with 4 columns: Name, Address, Contact, and other details. Includes names like 'श्री. राजेश...' and 'श्री. अमित...'.

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

Table with 4 columns: Name, Address, Contact, and other details. Includes names like 'श्री. राजेश...' and 'श्री. अमित...'.

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

TATA advertisement with logo and contact information for various services.

आवश्यकता (Requirements) advertisement for Wapco, mentioning recruitment and application details.

CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD. advertisement for container services.

CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD. advertisement for container services.

CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD. advertisement for container services.

CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD. advertisement for container services.

CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD. advertisement for container services.

CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD. advertisement for container services.

CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD. advertisement for container services.

CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD. advertisement for container services.

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Section header for a notice or announcement)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

"IMPORTANT" (Section header for an important notice)

Willkar case is taken prior to appearance of advertising copy... (Text block containing a legal notice regarding the Willkar case)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

Integrated Capital Services Limited (Section header for a financial statement)

Financial statement table with columns for Particulars, 3 months ended, 6 months ended, and FY 2022. Includes items like Total Income from operations, Profit before tax, etc.

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)

इण्डियन ओवरसीज बैंक (Section header for a notice from Indian Overseas Bank)

अभिप्रेत... (Text block containing a notice or announcement regarding a meeting or event)